
Zarządzenie Nr 9.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne od dnia 30 stycznia 2024 r. urzędnicze stanowisko kierownicze 

Dyrektora Miejskiego Żłobka „Raj Malucha" w Dęblinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5), art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7 pkt 3, art. 11-13, art. 14 ust. 2 

pkt 5) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530 t.j.), art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) oraz ust. 1, 2.2. i 3 rozdziału II regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Dęblin oraz na kierownicze stanowiska urzędnicze 

w gminnych jednostkach organizacyjnych, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 23/2009 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 31 marca 2009 r. ze zm. zarządzam, 

co następuje: 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne od dnia 

30 stycznia 2024 r. urzędnicze stanowisko kierownicze Dyrektora Miejskiego Żłobka 

„Raj Malucha" w Dęblinie w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Beata Amarowicz - Zastępca Burmistrza Miasta Dęblin, 

2) Członek Komisji - Agnieszka Chlaściak-Pietruszewska - Naczelnik Wydziału Oświaty, 

Kultury, Promocji i Sportu, 

3) Członek Komisji - Katarzyna Rybicka - Starszy inspektor ds. kadrowych. 

Komisja będzie wykonywała swoje czynności zgodnie z „Regulaminem naboru 

na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Dęblin oraz na kierownicze stanowiska 

urzędnicze w gminnych jednostkach organizacyjnych". 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Promocji 

i Sportu. 

§1 

§2 

§3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMISTRZ MIASTA 


